

ENÄJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY.  
Hallitus

## TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2021 – 31.12.2021

### VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 24.04.2021 Kitulan kulttuuripysäkin tiloissa. Kahvittelun jälkeen alkoi varsinainen vuosikokous, jossa oli läsnä 13 yhdistyksen jäsentä.

Kokous vahvisti vuoden 2020 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden vuodelta 2020. Kokous vahvisti vuoden 2021 jäsenmaksun perusmaksuyksiköksi 15 euroa. Hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi hyväksyttiin lisäyksillä kohtaan 2: ”Hoitokalastuksen jatkaminen omalla nuotalla pyritään aktivoimaan ja sen vaikutusten seuraaminen. Salmenuitin vesikasvuston niiton tehostaminen. Minkin ja supikoiran pyydystämisen tehostaminen”. Hallituksen esitys talousarvioksi vuodelle 2021 hyväksyttiin.

Hallituksen erovuoroiset jäsenet **Heikki Halttunen, Jouko Laitinen** ja **Erkki Arvola** valittiin uudelleen. Hallituksen jäsen **Maarit Leino** oli pyytänyt eroa hallituksesta ja hänen tilalleen hallitukseen valittiin **Juho Äyräs**.

Toiminnantarkastajaksi valittiin **Kalervo Mäkinen** sekä varamieheksi **Maritta Dillemuth** tarkastamaan yhdistyksen tilit ja hallinnon vuodelta 2021.

### HALLITUS

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut **Hannu Lumme**, varapuheenjohtajana **Rolf Oinonen**, sihteerinä ja rahastonhoitajana **Helena Olkinuora**. Hallituksen muina jäseninä ovat olleet **Erkki Arvola, Heikki Halttunen, Jouko Laitinen, Keijo Liski, Lea Siivola** ja **Juho Äyräs**. Hallitus on kokoontunut kuusi kertaa toimintakauden aikana.

### JÄSENTIEDOTTEET

Jäsenille on lähetetty kaksi jäsenlehteä. Lehdet postitettiin 470 talouteen Enäjärven rannoilla. Kokouskutsu vuosikokoukseen lähetettiin jäsenistölle jäsenlehdessä 1/2021.

### ENÄJÄRVEN VEDEN LAADUN TARKKAILU

Toimintakautena yhdistyksen toimesta otettiin vesinäytteitä elokuussa 2021 yhdestä havaintopaikasta Enäjärvellä (Elämännokka) ja tulokset olivat kohtalaisen hyvät mutta hapettomuus vaivasi alusvesiä. Lohjan ja Salon kaupungit ja ELY-keskukset toteuttavat lisäksi omaa seurantasuunnitelmaansa ja tulokset ovat nähtävissä Hertta-järjestelmässä.

## VESIKASVIEN NIITTO

Yhdistys on kustantanut vesikasvien niittoa Salmenuitissa kesäkuussa 2021 ja saanut avustusta Saaristomeren suojelurahastolta 1600 € toiseen niittoon elokuussa 2021.

## NUOTTAHANKE

Yhdistys järjesti nuottauskoulutustilaisuuden heinäkuussa 2021 johon osallistui 12 hlöä, kouluttajana Kari Kinnunen. Elokuussa suoritettiin toinen nuottaus. Kari Kinnunen kaikuluotasi heinäkuussa 2021 järven pohjoisosan selvittääkseen kalaston rakennetta. Kaikuluotausta ja nuottausta varten saatiin avustusta 2000 € Saaristomeren suojelurahastolta.

## ENÄJÄRVEN POHJAPATO

Pohjapato on toiminut suunnitelmien mukaan.

## ENÄJÄRVEN PINNANKORKEUS

Enäjärven vedenpinnan korkeutta on vuonna 2021 seurattu kerran viikossa Uitsalmen virtapilarissa olevalta vedenkorkeusasteikolta sekä Lauttaveden yleisöasteikolta. Tarkkailusta on sovittu Lohjan kaupungin kanssa.

## KIRKKOVENE JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ

Yhdistys omistaa osuuden 12-soutuisesta kirkkoveneestä. Vene on ollut ja on edelleen jäsenten käytettävissä kesä kautena.

## YHTEISTYÖ MUIDEN SUOJELUYHDISTYSTEN JA VIRANOMAISTEN KANSSA

Yhteistyötä lähialueiden järvien hoitoyhdistysten kanssa on jatkettu mm. toimittamalla heille jäsentiedotteitamme. Yhdistys on jäsenenä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:ssä ja Varsinais-Suomen Vesistö kunnostusverkostossa (Valonia). Yhteistyötä on myös tehty Varsinais-Suomen ja Uudenmaan ELY-keskusten kanssa. Yhdistyksen puheenjohtajisto tapasi Salon kaupungin rakennustarkastuksen ja ympäristön suojelun edustajien kanssa syyskuussa 2021.

## RANTARAUHA JA MELUHAITTA

Jäsenkuntaa on pyritty valistamaan kaikenlaisen rantarauhan ja melusaasteen vaikutuksista kaikissa toimintakauden jäsentiedotteissa olevien kehotusten ja artikkelien voimin. Lisäksi on tiedotettu Enäjärvellä voimassa olevasta moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta 10 km/h.

## ELÄIMISTÖ

Kalasääski pesi järvellä kahdessa eri pesässä. Merikotka kiertelee säännöllisesti ympäri järveä. Muikkukanta oli edelleen hieman heikentynyt ja kuhakanta vahvistunut edelleen. Saukko liikkuu Salmenuitissa usein. Villiminkistä tehtiin runsaasti havaintoja. Useampia ilves havaintoja ympäri järveä.

## JÄSENTAPAHTUMIA

Jäsentapahtumia ei järjestetty vuonna 2021 koronarajoitusten takia.

## INTERNET-SIVUT JA FACEBOOK

Yhdistyksen internet-sivuja, **[www.enajarvi.fi](http://www.enajarvi.fi)**, on pidetty ajan tasalla ja sinne on lisätty yhteydenpitoa helpottavia linkkejä. Yhdistyksen nettisivuja on kehitetty toimivimmiksi. Yhdistys on myös facebookissa. Facebook-ryhmä on osoittautunut suosituksi jäsenistön keskuudessa ja jäseniä on tällä hetkellä 250. Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolautakunta on katsonut yhdistyksen facebook-ryhmän toiminnan osalta, että yhdistys on syrjinyt erästä jäsentään hänen mielipiteensä perusteella yhdenvertaisuuslain 8 §:n syrjinnän kiellon vastaisesti. Lautakunta on kieltänyt yhdistystä jatkamasta tai uusimasta jäsenen kohdistuvaa syrjintää.

## JÄSENMAÄRÄ JA TILINPÄÄTÖS

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2021 lopussa 608 jäsentä.

Tilinpäätös vuodelta 2021 osoitti ylijäämää 555,49 euroa

Suomusjärvellä 05.02.2022

Hallitus